
UCHWAŁA NR 157/XXII/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284) uchwala  się,  co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Suchedniów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 330 o powierzchni 0,1200 
ha, położonej w obrębie Mostki, dla której Sąd Rejonowy w Skarżysku – Kamiennej prowadzi księgę 
wieczystą nr KI1R/00026377/3.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                            
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 89BC9252-EA0F-45A7-B481-C657AED812AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel działki nr 329/2 położonej w Mostkach, zwrócił się do Burmistrz Miasta i Gminy
Suchedniów o sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 330, która bezpośrednio sąsiaduje
z jego nieruchomością.

Działka nr 329/2 posiada dostęp do drogi publicznej poprzez działkę nr 329/1. Nabycie działki nr 330,
która posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej, poprawi funkcjonalność działki 329/2.

Z powyższych względność sprzedaż działki nr 330 położonej w Mostkach jest zasadna.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 89BC9252-EA0F-45A7-B481-C657AED812AB. Podpisany Strona 1




